Pag. 519. 11. *Εφ' ὄλης*] Quae sequuntur haec scriptor ex Eusebii Hist. Eccl. lib. VIII. cap. XII. extr. et XIII. init. ex quo quaedam in Chronico emendavit.

Ibid. Διαλάμποντες] Euseb. *διαλάμποντες. Μεγαλοκρεπέστατος. Euseb. μεγαλοκρεπίς. Τῆς σωτήρος. Euseb. νῆς δι σωτήρος. Σκίανς. Euseb. στήλις. Αντιοχείας. Euseb. ἐκ Αντ. Διά κρήνου. Absunt ab Eusebio. Δι' Ἰερων. Euseb. Ἰερων. Αἰρίσης. Euseb. Ερίσης.*

Pag. 520. 8. *Τὸν ἀριθμὸν μ'.*] Euseb. *ὄν ἐπίσης ἐπὶ δέσας τὸν ἀριθμὸν τεσσαράκοντα.*

Pag. 520. 18. *Βασιλέως εὐναβούς τς*] Addit editio Scaligeri, *ἐκ Βασιλέων*, ex Eusebio lib. IX. cap. IX. init. qui observandus.

Pag. 520. 20. *Ἐν σούτρ νικα*] Eusebius lib. I. de Vita Constantini cap. XXVIII. *σούτρ νικα* habet, id est, *haec Crux vince.* Aliter de hac Cruce a Constantino visa videtur scribere Lactantius lib. de Mortib. Persecut. n. XXIII. *Imitabat deus quo Maxentius Imperium ceperat, qui est ad sextum Kalendas Novembriis, et Quinquagesimas terminabantur. Canonibus est in quiete Constantinis, ut caeleste signum Dei signaret in scutis, atque de praedium committeret. Fecit ut iussus est, et transversa X hinc, summo capite circumflexo, Christum in scutis notat. Quae quidem ad visionem illam quam idem Eusebius cap. XXX. Constantino factam narrat, referenda videntur.* Unde factam ut deinceps, si non universi milites, Praetoriani saltem Christi monogramma in scutis descriptam deferrent: quod ex Museo Ravennensi sub Justiniano in Familiis nostris Byzantinis exarato colligere licet, uti monimus in Notis ad Zonaras Anales.

Pag. 520. 21. *Μαξένιος πινγίς*] De anno quo Maxentius a Constantino Jussu interit, agunt Scaliger de Emend. temp. in Praelegg. pag. 24. et lib. V. pag. 502. 506. et Petavins lib. XI. cap. XXXVI.

Pag. 521. 1. *Μουλοβίου*] Qui *Μουλοβίου* dicitur Lactantius,

Oresie, etc. Procopio *Μιλύτος*, Latinis *Milvius*. Vide Notas ad Zonarae Annales.

Pag. 521. 9. *Ἐπὶ Πάμπης*] Quam post devictum Maxentiam postero die ingressus est iv. Kalend. Novemb. ut est in Calendario Hervagiano: ubi ad eum diem, *Adventus Augusti* describitur. Vide Eusebium lib. i. de Vita Constantini cap. xxix. Nazarium in Panegy. Zosimum, etc.

Pag. 521. 15. *Φαιδροῖς ὄμμασιν*] Ex Eusebio lib. ix. P 555 Hist. Eccl. cap. ix. et lib. i. de Vita Constantini cap. xxix.

Pag. 521. 18. *Μήτηρ καταγόμενος ἐπὶ τῶν ἰατρῶν*] Id est *σὺφηματῶν*. Vide Gloss. med. Lat. in v. *Laudes*.

Pag. 521. 21. *Τὸ σωτήριον*] Euseb. καὶ ἐπὶ τὸ, etc.

Pag. 522. 2. *Ἐντάξαι*] Ita emendavimus ex Cod. Vatiē. et Eusebio, pro *ἐπιτάξαι*.